
 
 
 
 
I Kadencja 
Jedenaste posiedzenie KRDL 

 
Uchwała Nr 72/2005  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 25 lutego 2005 roku 

w sprawie ustalenia daty rozpoczęcia opłacania składki członkowskiej na rzecz 
Korporacji przez osobę wpisaną na listę diagnostów laboratoryjnych 

 
Na podstawie art. 46 ust. 4, w związku z art. 47 pkt. 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku 
o diagnostyce laboratoryjnej (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r., Nr 144, poz. 1529) Krajowa 
Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

§ 1 
Podstawą powstania obowiązku opłacania składki członkowskiej na rzecz samorządu przez 
diagnostę laboratoryjnego jest uchwała KRDL podjęta w sprawie wpisu diagnosty na listę 
diagnostów laboratoryjnych prowadzoną przez KRDL i uzyskanie stwierdzenia prawa 
wykonywania zawodu diagnosty laboratoryjnego. 

§ 2 
Składkę w wysokości ustalonej uchwałą KRDL diagnosta laboratoryjny opłaca od miesiąca, 
w którym uchwała o wpisie na listę diagnostów laboratoryjnych została podjęta. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

SEKRETARZ      PREZES  

(-) Czesław Głowniak     (-) Henryk Owczarek 


